
LIGNE S6

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Vignes 06:58

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - La Poterie 07:00

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les 3 Croix 07:03

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Pinchevre 07:06

COLOMBIERS - Bourg 07:12

LONRAI - Ecole 07:17

LONRAI - Haimeri de Lonréio 07:19

DAMIGNY - Pont du Fresne 07:23

DAMIGNY - Sente Verte 07:25

DAMIGNY - Printemps 07:27

ALENCON - Collège Balzac - rue de Lancrel 07:28

ALENCON - Lycée Alain 07:30

ALENCON - Gare SNCF 07:38

ALENCON - Marguerite de Navarre 07:48

ALENCON - Lycée Leclerc 07:50

Me LMJV LMJV

ALENCON - Lycée Leclerc 12:15 18:08

ALENCON - Marguerite de Navarre 12:17 18:10

ALENCON - Gare SNCF 12:27 18:20

ALENCON - Lycée Alain 12:35 17:20 18:28

ALENCON - Collège Balzac - rue de Lancrel 12:37 17:22 18:30

DAMIGNY - Printemps 12:39 17:24 18:32

DAMIGNY - Sente Verte 12:40 17:25 18:33

DAMIGNY - Pont du Fresne 12:42 17:27 18:35

LONRAI - Haimeri de Lonréio 12:46 17:31 18:39

LONRAI - Ecole 12:48 17:33 18:41

COLOMBIERS - Bourg 12:53 17:38 18:46

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Pinchevre 12:59 17:44 18:52

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les 3 Croix 13:02 17:47 18:55

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - La Poterie 13:04 17:49 18:57

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Vignes 13:05 17:50 18:58

Horaires valables du 1er/09/2024 au 31/08/2025 

La LIGNE S6 circule du Lundi au Vendredi toute l’année, hors vacances scolaires,

Le bus ALTO ne circulent pas les jours fériés.


